
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 89 Sábado 11 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 43273

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
11

62
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

11621 Publicación del anuncio de adjudicación provisional del contrato "Obras
de remodelación de Piscina Municipal" de Nuevo Baztán (actuación
financiada con recursos del fondo estatal de inversión local creado por
RDL 9/2008) (art. 135 y 42 de la LCSP).

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Nuevo Baztán (Madrid).
b) Dependencia que tramita el expediente: Alcaldía-Presidencia.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Obras de Remodelación de la Piscina Municipal.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE

núm. 62 de viernes 13 de marzo de 2009.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
255.200,00 IVA incluido.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 8 de abril de 2009.
b) Contratista: "Estancia Santa Catalina, SL".
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 255.200,00 IVA incluido.

Nuevo Baztán, 8 de abril de 2009.- La Alcaldesa-Presidente (Resolución de
Delegación 224/09), Carmen Pacheco Miramón.

ANEXO

Por Resolución n.º 227/09 el contrato de “Obras de remodelación de piscina
municipal” de Nuevo Baztán (actuación financiada con recursos del Fondo Estatal
de Inversión Local creado por RDL 9/2008) ha sido adjudicado provisionalmente a
la empresa “Estancia Santa Catalina, SL”, en el importe de doscientos cincuenta y
cinco mil doscientos euros (255.200,00 euros).

ID: A090023433-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-08T23:33:15+0200




